П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 18 » ноября 2015 г.       № 65

О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях

   В соответствии с пунктом 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях  статьям 6.4 и 6.5 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД главу администрации Беляевского сельского поселения Конюхова Алексея Михайловича.

2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                           А.М.Конюхов